

LTConsult IVS

Ryesgade 59
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/08/2020

Mantas Macenas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LTConsult IVS
Ryesgade 59
2100 København Ø

e-mailadresse: info@ltconsult.dk

CVR-nr: 38692275

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med rådgivning samt service indenfor juridisk bistand, rådgivning, oversættelse og tolkning til fysiske og juridiske personer. Hovedsagelig har virksomheden beskæftiget sig indenfor byggebranchen som underentreprenør i 2.halvår af 2019.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været omfattende stor og er kommet til at være overskud for 2019. Virksomhedens 2019 resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes en lavere omsætning for 2020 på grund af COV-19 situation.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Det er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår. Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		3.129.140	567.845
Vareforbrug		-2.340.113	-225.142
Andre eksterne omkostninger			-29.282
Administrationsomkostninger		-30.102	-25.150
Bruttoresultat		758.925	288.271
Personaleomkostninger		-677.388	
Lønninger			-261.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.379	-11.990
Resultat af ordinær primær drift		77.158	14.989
Andre finansielle indtægter		3.698	1.116
Andre finansielle omkostninger		-330	-265
Ordinært resultat før skat		80.526	15.840
Skat af årets resultat		-17.841	-1.837
Årets resultat		62.685	14.003
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		36.040	3.960
Overført resultat		26.645	10.043
I alt		62.685	14.003

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	
Andre tilgodehavender			22.621
Deposita		1.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.000	22.621
Anlægsaktiver i alt		41.000	22.621
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.760	105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.000	
Tilgodehavender i alt		226.760	105
Likvide beholdninger		280.474	84.336
Omsætningsaktiver i alt		507.234	84.441
Aktiver i alt		548.234	107.062

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		40.000	3.960
Øvrige reserver		89	-9.964
Overført resultat		26.645	10.043
Egenkapital i alt		66.735	4.040
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.770	3.630
Skyldig selskabsskat		17.841	1.837
Skyldig moms og afgifter		219.331	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.290	42.976
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.267	4.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		481.499	103.022
Gældsforpligtelser i alt		481.499	103.022
Passiver i alt		548.234	107.062

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret